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BR-01.0012.1.2.5.2018 

Protokół nr 71/2018 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 12 marca 2018 roku 

w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Adam Kalita - Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji oraz goście wg list obecności. 

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 15.00 otworzył posiedzenie Komisji.  

Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag. 

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1. Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji. 

2. Sprawy bieżące. 

3. Oświadczenia, komunikaty. 

 

 

Ad. 1. 

Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji. 

 

Przewodniczący poinformował, że w związku z tym, iż Pan Łukasz Franek – Zastępca 

Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie nie mógł być obecny 

na posiedzeniu Komisji, postanowił na jego prośbę przesunąć na posiedzenie Komisji za dwa 

tygodnie kontynuowanie rozpatrywania skargi Stowarzyszenia Stare Podgórze na działania 

Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu (znak sprawy: BR-01.1510.17.2017).  

 

Następnie Komisja rozpatrywała: 

- skargę na działanie Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie lokalu przy ul. Grodzkiej 

(znak sprawy: BR-01.1510.24.2017). 

Przewodniczący poinformował, że wpłynęły wyjaśnienia Prezydenta Miasta Krakowa do 

ww. skargi, na posiedzenie Komisji zaproszona została Skarżąca oraz Dyrektor Wydziału 

Mieszkalnictwa i Dyrektor Zarządu Budynków Komunalnych i Transportu w Krakowie.  

Następnie poprosił Skarżącą o przedstawienie przedmiotu skargi. 

Po wysłuchaniu Skarżącej wyjaśnień udzielała Katarzyna Izdebska – Dyrektor Wydziału 

Mieszkalnictwa 

W dyskusji udział wzięli: Adam Kalita, Krzysztof Durek, Wojciech Krzysztonek, Antoni 

Fryczek – Dyrektor Biura Kontroli Wewnętrznej oraz Skarżąca. 

Dodatkowych wyjaśnień udzielały: Katarzyna Izdebska i Anita Wójcik – Zastępca Dyrektora 

Zarządu Budynków Komunalnych. 

Po dyskusji i wysłuchaniu wyjaśnień Adam Kalita zgłosił wniosek o uznanie skargi za 

niezasadną. 

Komisja w głosowaniu, w obecności 5 członków Komisji, 4 głosami „za”, przy 0 „przeciw” 

i 1 „wstrzymującym się” uznała skargę za niezasadną. 

 

- skargę na Prezydenta Miasta Krakowa, której przedmiotem jest przewlekłość 

postępowania w sprawie uregulowania stanu prawnego nieruchomości objętej księgą 

wieczystą lwh 61 Podgórze (znak sprawy: BR-01.1510.1.2018). 
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Przewodniczący poinformował, że wpłynęły wyjaśnienia Prezydenta Miasta Krakowa do 

ww. skargi, na posiedzenie Komisji zaproszony został pełnomocnik skarżącego oraz Dyrektor 

Wydziału Skarbu Miasta.  

W związku z nieobecnością pełnomocnika skarżącego sprawę, której dotyczy skarga 

przedstawiła Anna Trembecka – Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta.  

Krzysztof Durek zawnioskował o uznanie skargi za niezasadną. 

Komisja w głosowaniu, w obecności 5 członków Komisji, 5 głosami „za” – jednogłośnie 

uznała skargę za niezasadną.  

Przewodniczący Komisji zaproponował, aby w związku z deklaracją Zastępcy Dyrektora 

Wydziału Skarbu Miasta poinformować pełnomocnika skarżącego o dobrej woli ze strony 

Miasta do współpracy w uregulowaniu stanu prawnego nieruchomości, o której mówi skarga.  

 

Przewodniczący poinformował o 4 nowych skargach, które wpłynęły do Komisji: 

- skardze na nieprawidłowości w działaniach Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury – 

Dom Harcerza im. prof. A. Kamińskiego (znak sprawy: BR-01.1510.6.2018), przekazanej do 

Rady Miasta przez Prezydenta Miasta, 

- skardze na Prezydenta Miasta Krakowa dotyczącej nieprawidłowości w naborze 

przeprowadzonym na stanowisko w referacie ds. prawnych i wierzycielskich w Wydziale 

Podatków i Opłat (znak sprawy: BR-01.1510.7.2018), 

- przekazanej przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Krakowie skardze na działanie 

Filii nr 3 MOPS w Krakowie, dotyczącej nieprawidłowości przy przyjmowaniu podania, 

wydawaniu i obsłudze „zaświadczenia do biletu socjalnego w MPK” (znak sprawy:  

BR-01.1510.8.2018),  

- skardze Stowarzyszenia „Obywatel na Straży” na niedopełnienie obowiązków przez 

Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie (znak sprawy:  

BR-01.1510.9.2018). 

Przewodniczący zaproponował, aby wystąpić do Prezydenta Miasta, Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej i Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o zajęcie stanowiska 

w sprawie ww. skarg. 

Propozycja została przyjęta przez aklamację.  

 

Przewodniczący poinformował również, że wpłynęły wyjaśnienia Dyrektora Zarządu 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu do skargi na działanie ZIKiT (znak sprawy:  

BR-01.1510.2.2018) i zaproponował, aby na kolejnym posiedzeniu rozpatrzyć tę skargę oraz 

pozostałe dotyczące działania Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, 

tj. skargi Stowarzyszenia Stare Podgórze i Stowarzyszenia „Obywatel na Straży”.  

Przewodniczący poinformował, że Komisja otrzymała odpowiedź Przewodniczącego Rady 

Miasta na pismo dotyczące wydłużenia terminów składania autopoprawek i poprawek do 

projektu uchwały wg druku nr 2524 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Tonie-Zachód”. 

Poinformował, że Komisja wróci do rozpatrywania skargi dotyczącej uchwalania 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Tonie-Zachód” po 

otrzymaniu z Wydziału Architektury i Urbanistyki informacji o które prosiła. Zaproponował, 

aby w związku z informacją od Przewodniczącego Rady zaprosić na to posiedzenie Komisji 

Radnego Rafała Komarewicza. 

Przewodniczący poinformował także, że wpłynęła informacja Prezydenta Miasta w sprawie 

podjęcia uchwały przez Radę Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki z naruszeniem prawa. 

 

 

Ad. 2. 

Sprawy bieżące. 

 

Nie zgłoszono spraw bieżących. 
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Ad. 3. 

Oświadczenia, komunikaty. 

 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 

 

 

O godzinie 16.00 prowadzący obrady zamknął posiedzenie. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

 

 

         Adam Kalita 

 

 

 

  Protokołowała: 

Jadwiga Jaskiernia  


